

AutoWise ApS
Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 80 40 64

Årsrapport

20. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Søren Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AutoWise ApS Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 80 40 64
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 20. september - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Søren Jepsen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.238 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 733 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.237.930
1 Personaleomkostninger	-293.677
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.306
Andre finansielle indtægter	9.494
Øvrige finansielle omkostninger	-14.077
Resultat før skat	938.364
2 Skat af årets resultat	-205.634
Årets resultat	732.730
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	732.730
Disponeret i alt	732.730

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.594
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.594</u>
Deposita	214.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.794</u>
Omsætningsaktiver	
Forudbetalinger for varer	507.406
Varebeholdninger i alt	<u>507.406</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.049
Andre tilgodehavender	342.467
Periodeafgrænsningsposter	12.187
Tilgodehavender i alt	<u>498.703</u>
Likvide beholdninger	<u>539.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.545.694</u>
Aktiver i alt	<u>1.779.488</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	732.730
Egenkapital i alt	772.730
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.510
Selskabsskat	205.634
Anden gæld	445.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.758
Gældsforpligtelser i alt	1.006.758
Passiver i alt	1.779.488

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>732.730</u>	<u>732.730</u>
	<u>40.000</u>	<u>732.730</u>	<u>772.730</u>

Noter

	20/9 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	269.772
Pensioner	18.667
Andre omkostninger til social sikring	5.238
	<u>293.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>205.634</u>
	<u>205.634</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20
